
Uchwała nr 1109/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 
 

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi 
Nieruchomości w Warszawie nieruchomości zabudowanej położonej  
w Warszawie przy ul. Jana III Sobieskiego 93 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz.730 i 935), w związku 
z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 i 820) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 
nieruchomość zabudowaną położoną w Warszawie przy ul. Jana III Sobieskiego 93, 
oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębach ewidencyjnych 1-03-09 oraz 1-02-19, jako działki 
ewidencyjne nr 49 o powierzchni 2758 m2 oraz nr 4 o powierzchni 371 m², dla której Sąd 
Rejonowy dla Warszawy - Mokotowa VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WA2M/00410080/2. 
 

§ 2. 
Za dzień przekazania nieruchomości, o której mowa w § 1, uznaje się dzień podpisania 
protokołu zdawczo – odbiorczego, zawartego pomiędzy Samodzielnym Wojewódzkim 
Zespołem Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie  
a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


